



روزن
حمید مقدس فرد

عبور از زبان

از سال‌ها پیش برخی پژوهشگران زبان و نویسندگان زبان‌شناسان هشدار می‌دهند زبان فارسی در حال از میان رفتن و مرز آنست. دلیل آن فقر روز افزون زبان فارسی و افش شدن آن به واژه‌های عربی و انگلیسی... است. به اضافه سلفه زبان شغلی و از رونق افتادن زبان متنی که حاصل بحران کتاب‌خوانی ایرانیان است. در لوح فقر فرهنگ نوشتاری، گونه‌ها یا مدل‌هایی از حرف زدن و نگارندن واژه‌ها و به ویژه افعال گرفتار یک جور غلط‌گویی و اغراق شده انگار که از زبان عبور کرده‌اند. سخنرانان در سمینارها و گوبنده‌های تلویزیونی و رادیویی و دیگران شاید به پیروی از آنها در به کار بردن واژه‌های نا هم‌جسری مانند هشتاد و پودش، سخاویت بی اندازه‌ای به خرج می‌دهند به جای آنکه بگویند هشتاد و بود. بی آنکه معلوم شود این شین اضافی آنجا آمده است و آنها چه تصویری از آن دارند. شاید بر این گمانند که سخنشان بهتر به شنونده و بیننده فهمانده می‌شود. یا شاید در جای دیگری است. در به گرداب افتادن زبان و عوض شدن نقش آن از یک وسیله یا سازوکار ارتباطی به یک ابزار ضد ارتباطی بحران‌ساز. همان زبانی که آن‌ها و گویندگان کمترین شناختی از آن ندارند و در مورد آن آموزش ندیده‌اند. بدی بدیده در این است که بیشترین ارتباط اجتماعی با کمک زبان گفتاری شکل می‌گیرد و گوینده‌ها با افزودن حرف می‌زنند تا از نفس بیفتند. بیشتر حرف‌هایشان هم نامربوط است و با صغری‌گویی چیدن چنان از هدف اصلی دور می‌شوند که یادشان نمی‌آید از کجا شروع کرده‌اند. اینها چیزهایی است که رساله‌های تصویری و شغلی را ضد رساله کرده و برای نمونه، تلویزیون یک رادیو تصویردار شده. فرجام پدیده هم از کار افتادن زبان نبوده که در این باره ضد رساله و ضد زبان، هنرناز شده‌اند.



فرا رسیدن ایام سوگواری و سالروز شهادت مولی‌الموحدين حضرت‌التمیر المومنین (ع) تسلیت باد

نخلی از اشک تو سیراب نگرددگر

دست ۱۰۰ عضو تشکیل دهند، اما هر چه از عمر مجلس گذشته، رفته‌رفته عملکرد فراکسیون اصلاح‌طلبان نیز جای خود را به تک‌نظری‌ها و برخی نمایندگان داد و اکبریت آن‌ها و به ویژه رئیس، کمتر تلاشی برای تحقق شعارهای انتخاباتی خود کردند. «**مواضع انفعالی فراکسیون امید موجب دلسردی اصلاح‌طلبان شد**»

گرچه مجلس دهم در برخی طرح‌ها و لوایح اجتماعی، اقتصادی و سیاسی، میراثی باارزش از خود بر جای گذاشت، اما واقعیت آن است که موضع انفعالی اکثریت اعضای فراکسیون امید، و همچنین

اقلیتی تحت فشار بودیم

از همان ابتدای شکل‌گیری مجلس دهم، برخی در پی آن بودند که نگذارند این مجلس نتیجه خوبی بگیرد و کارآمد جلوه کند

بیش از ۱۰۰ عضو را تشکیل دادند، اما هر چه از عمر مجلس گذشته، رفته‌رفته عملکرد فراکسیون اصلاح‌طلبان نیز جای خود را به تک‌نظری‌ها و برخی نمایندگان داد و اکبریت آن‌ها و به ویژه رئیس، کمتر تلاشی برای تحقق شعارهای انتخاباتی خود کردند. «**مواضع انفعالی فراکسیون امید موجب دلسردی اصلاح‌طلبان شد**»

گرچه مجلس دهم در برخی طرح‌ها و لوایح اجتماعی، اقتصادی و سیاسی، میراثی باارزش از خود بر جای گذاشت، اما واقعیت آن است که موضع انفعالی اکثریت اعضای فراکسیون امید، و همچنین

گزارش «فسانه» از جلسه شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی فارس

بنگاه‌های اقتصادی را در پسا کرونا دریا مییم

مدیرکل کار و رفاه اجتماعی فارس خیر داد
**آغاز ثبت‌نام
وام کرونا
در سامانه «کارا»**

استاندار فارس
در بازدید از جمعیت هلال احمر استان:
**مردم ارزایی مبتنی از
فعالیت هلال احمر دارند**

دارای سالن‌های VIP جهت برگزاری انواع جشن‌ها و مراسم‌های شاد شما

ALP COMPLEX

مجموعه رستوران آلپ

کافی شاپ ۱۹۹۹۹۹۹۹۹۹۹۹۹۹

میدان معلم ایمان جنوبی نبش کوی ۱۵

۰۳۶۳۳۲۲۲۱۱ | ۰۳۶۳۳۲۲۲۱۱

بسته‌های حمایتی برای رفع نیازهای اعضا در این شرایط بحرانی را تدوین و به وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی پیشنهاد داد و طی این مدت رازینی‌های متعددی با نهادهای مسئول انجام شده است و بیمه شدگان صندوق اعتباری هنر از پرداخت حق بیمه خود در سه ماهه اول سال معاف شدند. مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس تصریح کرد: طی هماهنگی با معاون توسعه کارآفرینی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی مقرر شده است برای جبران ضرر و زیان کسب و کارهای فرهنگی و هنری آسیب دیده از شیوع ویروس کرونا، وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی مبلغ دو هزار میلیارد ریال تسهیلات قرض‌الحسنه از سوی صندوق اعتباری هنر به فعالان فرهنگی و هنری این حوزه پرداخت کند.

اعطای تسهیلات ۲ هزار میلیارد ریالی به کسب و کارهای فرهنگی هنری

۲ هزار میلیارد ریال تسهیلات قرض‌الحسنه در اختیار کسب و کارهای فرهنگی و هنری آسیب دیده از شیوع ویروس کرونا قرار می‌گیرد.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس گفت: به منظور کمک به کسب و کارهای فرهنگی و هنری آسیب دیده از شیوع ویروس کرونا ۲ هزار میلیارد ریال تسهیلات قرض‌الحسنه با کمک وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در اختیار کسب و کارهای فرهنگی و هنری آسیب دیده از شیوع ویروس کرونا قرار می‌گیرد. سایر سهرایی افزود: صدمات ناشی از همه‌گیری ویروس کرونا تبعات اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی را به دنبال داشته و اکثر هنرمندان و اهالی فرهنگ و ادب بدون درآمد ثابت و امنیت شغلی هستند و وضعیت موجود، موجب بیکاری و مشکلات

فروش و کالتی سهام عدالت صحت ندارد

دستور رئیس جمهور امکان فروش سهام از طریق بانکها است

سخنگوی ستاد راهبری آزادسازی سهام عدالت با بیان اینکه امکان فروش و کالتی سهام عدالت صحت ندارد، گفت: در راستای دستور رئیس جمهوری مبنی بر رونق سازی فروش سهام عدالت و سهولت فرایند فروش سهام، از ظرفیت‌های نظام بانکی هم استفاده شود و مردم برای فروش بنیانه به شبکه بانکی کشور که بسیار گسترده است، مراجعه کنند.

حسین قهیچی با بیان اینکه این دستور رئیس جمهوری در شورای عالی بورس در حال بررسی است، ادامه

عطاری عدلو

attariadloo

همه روزه به جز پنجشنبه عصر و ایام تعطیل صبح: ۹ الی ۱۳ عصر: ۱۷ الی ۲۰

۰۹۱۷۱۱۱۲۲۰۴ - ۰۷۱-۳۲۲۴۴۴۴۴

عطاری عدلو هیچ شعبه دیگری ندارد

آدرس: حرم مطهر سیخ‌علاء‌الدین حسین بازار ارچه حمام گوچی عطاری عدلو

عرضه انواع گیاهان طاری

روغن های گیاهی، عسل مرغوب، آدویه پاک و ...

تلفن: ۰۷۱-۳۲۲۴۴۲۵۴

موبایل: ۰۹۱۷۱۱۱۲۲۰۴

عسل طبیعی دامان

(گروه تولیدی زنبور عسل دنا)

خدمات زنبورداری و پرورش زنبور عسل، تولید و بسته بندی عسل و فرآورده های زنبور عسل

(قل زبول، بزم موم، کرده گل) و انواع کلیه لوازم و تجهیزات زنبورداری

آدرس: خیابان مشکین نام، بازار انقلاب پلاک ۲۰۶

۳۲۲۹۷۶۹ - ۳۲۲۹۷۶۹

Afsanehonline.com

دوربین نقشه برداری

خرید، فروش، تعمیر، اجاره

توتال، تتودولیت، نیو، GPS، متر لیزری

۰۹۱۷۳۷۲۴۹۶۸ - ۰۷۱-۳۲۳۳۱۸۵۷